
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 

 

M14 ЛИГА ЖЕНИ  
ЖКК ТРОКАЛ - Кавадарци 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Виолета Николова* 24920 23-01-2006 
2 Дијана Мишева* 26412 21-01-2006 
3 Марија Стојкова* 26551 23-08-2006 
4 Спасија Динева 26411 15-04-2006 
5 Лана Пендева 26775 18-01-2007 
6 Јана Димкова 26774 24-06-2007 
7 Драгана Степанова 26773 02-11-2006 
8 Бранкица Мегленова 26777 17-03-2008 
9 Николинка Глигорова 26771 23-03-2006 
10 Јорданка  Бошкова 26772 03-12-2008 
11 Лија Наумчева 26776 19-10-2007 
12 Симона Димкова 26838 12-03-2007 
13 Јована Колева 26837 06-12-2006 
14 Сарита Петревска 26839 19-02-2008 
15 Марија Камчева 26840 06-02-2007 
16 Михаела Давчева 26841 06-12-2007 
17 Елена Бошева 26842 15-07-2007 
18 Ивана Камчева 26843 16-11-2007 

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Никола Златев  ТРЕНЕР 
2 Методиј Каровски  ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Сашко  Атанасов  ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Мирослав Мерков  ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 06.02.2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


